
UCHWAŁA NR XXV/176/2021 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na lata 2021 – 
2026. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 art. 231 , art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) 

Rada Powiatu, postanawia: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/132/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/132/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/132/2020 z dnia 21 grudnia 2020 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  … /... /2021
Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego
z dnia …… grudnia  2021 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 63 766 834,79 59 489 393,79 9 310 261,00 460 000,00 29 887 323,00 13 032 504,79 6 799 305,00 0,00 4 277 441,00 61 746,00 4 215 668,00

2022 55 112 342,00 55 112 342,00 10 058 000,00 370 000,00 28 200 000,00 9 956 342,00 6 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 56 532 936,00 56 532 936,00 10 379 000,00 380 000,00 28 900 000,00 10 215 936,00 6 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 57 563 414,00 57 563 414,00 10 690 000,00 390 000,00 29 270 000,00 10 422 414,00 6 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 58 759 100,00 58 759 100,00 11 010 000,00 400 000,00 29 784 000,00 10 638 100,00 6 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 60 059 848,00 60 059 848,00 11 340 000,00 420 000,00 30 379 000,00 10 854 848,00 7 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 68 546 199,79 60 000 702,79 36 405 782,62 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 8 545 497,00 8 545 497,000,00 0,00

2022 54 236 342,00 52 857 357,00 36 433 997,00 0,00 0,00 120 100,00 0,00 0,00 1 378 985,00 1 378 985,000,00 0,00

2023 55 656 936,00 55 656 936,00 37 162 677,00 0,00 0,00 93 650,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 56 687 414,00 56 687 414,00 37 905 930,00 0,00 0,00 67 410,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 57 883 100,00 57 883 100,00 38 664 049,00 0,00 0,00 40 760,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 59 183 848,00 59 183 848,00 39 437 330,00 0,00 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 779 365,00 0,00 5 655 365,00 0,00 0,00 3 307 274,00 3 307 274,00 2 348 091,00 1 472 091,00

2022 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 0,00 -511 309,00 5 144 056,000,00

2022 x x x x 0,00 3 504 000,00 0,00 2 254 985,00 2 254 985,000,00

2023 x x x x 0,00 2 628 000,00 0,00 876 000,00 876 000,000,00

2024 x x x x 0,00 1 752 000,00 0,00 876 000,00 876 000,000,00

2025 x x x x 0,00 876 000,00 0,00 876 000,00 876 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 876 000,00 876 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,04% 1,15% 5,73% 8,13% TAK TAK1,28%

2022 2,21% 5,42% 3,39% 5,79% TAK TAK5,42%

2023 2,09% 2,09% 2,50% 4,90% TAK TAK2,09%

2024 2,00% 2,00% 2,93% 2,93% TAK TAK2,00%

2025 1,91% 1,91% 3,17% 3,17% TAK TAKx

2026 1,81% 1,81% 2,95% 3,98% TAK TAKx

2027 0,00% 0,00% 2,09% 3,12% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 878 537,36 1 878 537,36 1 690 253,04 0,00 0,00 0,00 2 850 681,36 2 850 681,36 2 574 497,04

2022 435 046,00 435 046,00 435 046,00 0,00 0,00 0,00 506 020,00 506 020,00 435 046,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 185 384,00 1 185 384,00 1 056 149,00 6 266 931,00 4 193 483,00 2 073 448,00 0,00 100 058,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 885 005,00 506 020,00 1 378 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 876 000,00 99 848,00 0,00 99 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  … /... /2021

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego
z dnia …… grudnia  2021 roku

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 17 002 374,00 6 266 931,00 1 885 005,00 0,00 0,00 8 151 936,00

- wydatki bieżące1.a 11 214 137,00 4 193 483,00 506 020,00 0,00 0,00 4 699 503,00

- wydatki majątkowe1.b 5 788 237,00 2 073 448,00 1 378 985,00 0,00 0,00 3 452 433,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 8 088 628,00 3 203 991,00 506 020,00 0,00 0,00 3 710 011,00

- wydatki bieżące1.1.1 7 363 628,00 2 478 991,00 506 020,00 0,00 0,00 2 985 011,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim -
Doskonalenie jakości kształcenia
zawodowego

1.1.1.1
Powiatowy Zespół

Ekonomiczno-
Administracyjny w

Strzelcach Krajeńskich

2016 2022 4 894 137,00 1 986 509,00 381 445,00 0,00 0,00 2 367 954,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim -1.1.1.2

Centrum Kształcenia
Zawodowego i
Ustawicznego

2016 2022 377 708,00 63 440,00 38 240,00 0,00 0,00 101 680,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim -1.1.1.3

Specjalny Ośrodek
Szkolno-

Wychowawczy
2016 2022 32 640,00 5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 10 880,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim -1.1.1.4 Zespół Szkół w

Drezdenku 2016 2022 64 090,00 9 920,00 9 920,00 0,00 0,00 19 840,00

Aktywna integracja w Powiecie
Strzelecko-Drezdeneckim II edycja -1.1.1.5 Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie 2019 2021 820 000,00 11 807,00 0,00 0,00 0,00 11 807,00

Usługi społeczne dla mieszkanców
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego -1.1.1.6 Powiatowe Centrum

Pomocy Rodzinie 2019 2021 1 025 208,00 323 005,00 0,00 0,00 0,00 323 005,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

Wyrównywanie dysproporcji w jakości
kształcenia na poziomie ogólnym w
powiecie strzelecko-drezdeneckim -

1.1.1.7 Starostwo Powiatowe 2021 2022 149 845,00 78 870,00 70 975,00 0,00 0,00 149 845,00

- wydatki majątkowe1.1.2 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim -
Modernizacja kształcenia zawodowego w
Powiecie Strzelecko-Drezdeneckim

1.1.2.1
Powiatowy Zespół

Ekonomiczno-
Administracyjny

2017 2022 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 8 913 746,00 3 062 940,00 1 378 985,00 0,00 0,00 4 441 925,00

- wydatki bieżące1.3.1 3 850 509,00 1 714 492,00 0,00 0,00 0,00 1 714 492,00

Szkoła Otwarta na Europę -
Międzynarodowa mobilność kadry
edukacji szkolnej

1.3.1.1 Zespół Szkół Strzelce
Krajeńskie 2019 2021 85 615,00 73 984,00 0,00 0,00 0,00 73 984,00

Droga powiatowa 1371F Osiek -
Lubiewko -1.3.1.2 Starostwo Powiatowe 2019 2021 2 686 154,00 585 753,00 0,00 0,00 0,00 585 753,00

Remont drogi nr 1363F w m.Rąpin -1.3.1.3 Starostwo Powiatowe 2020 2021 1 078 740,00 1 054 755,00 0,00 0,00 0,00 1 054 755,00

- wydatki majątkowe1.3.2 5 063 237,00 1 348 448,00 1 378 985,00 0,00 0,00 2 727 433,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy
Zespole Szkół Centrum Kształcenia
Ustawicznego  im. Stefana Biedrzyckiego
w Strzelcach Kraj.

1.3.2.1 Starostwo Powiatowe 2015 2022 502 214,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Droga powiatowa 1376F Bobrówko -
Żabicko -1.3.2.2 Starostwo Powiatowe 2019 2021 3 010 614,00 727 330,00 0,00 0,00 0,00 727 330,00

Remont drogi nr 1363F w m.Rąpin -1.3.2.3 Starostwo Powiatowe 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

Przebudowa odcinka drogi pow. nr
1381F w m.Gardzko oraz odcinka drogi
pow.nr 1366F w m.Sarbiewo -

1.3.2.4 Starostwo Powiatowe 2020 2022 1 550 409,00 621 118,00 878 985,00 0,00 0,00 1 500 103,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr        /         /2021 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z dnia ........................... 

 
 
 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego na lata 2021-2026. 

 
 
 
1. Wprowadzone zmiany dochodów  
Dochody budżetu ogółem wzrosły do poziomu 63 766 834,79 zł,  
 
2. Wprowadzone zmiany wydatków  
 
Planowane wydatki  budżetu ogółem w 2021r. przyjęto na poziomie 68 546 199,79 zł, z tego: wydatki  
bieżące przyjęto w wysokości  60 000 702,79 zł, wydatki majątkowe w wysokości  8 545 497 zł. 
 

3. Zmiana wyniku budżetu 
 
Po wprowadzonych zmianach w dochodach i wydatkach budżetu zmniejszył się planowany deficyt do 
kwoty 4 779 365 zł. 
 
4. Przychody 
Kwota przychodów po zmianach to 5 655 365 zł.   
 
5. Rozchody 
Kwota rozchodów po zmianach - 876 000 zł.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/176/2021

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego

z dnia 20 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 651CC004-1F32-4009-BED6-DB8785C7C669. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



